



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

S 281 ELIN APS
VESTERVANGSVEJ 4, 9850 HIRTSHALS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2021

Elin Vigarsdottir Tindskard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	S 281 Elin ApS Vestervangsvej 4 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 39 68 17 65 Stiftet: 27. juni 2018 Hjemsted: Hirtshals Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Elin Vigarsdottir Tindskard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Jyske Bank Nørregade 13 9850 Hirtshals
	Spar Nord Bank Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Frederikshavnsvej 215 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i erhvervsfiskeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -753 tkr. anses som utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af mindre fiskeri end tidligere år grundet Corona situationen samt at nybygningen først er taget i brug ultimo året.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

På tidspunktet for regnskabsafslutningen står verden midt i en Covid-19 krise. Virksomhedens ledelse følger situationen meget tæt. Der vil sikkert være forhold, som påvirker selskabets økonomi, men ledelsen vil agere herudfra.

Selskabet forventer på trods af Covid-19 krisen et positivt resultat for regnskabsåret 2021, såfremt krisen ikke trækker langdrag.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.618.886	2.325.205
Personaleomkostninger.....	1	-1.640.803	-2.514.909
Af- og nedskrivninger.....		-1.106.995	-860.408
Andre driftsomkostninger.....		0	-2.356.124
DRIFTSRESULTAT		-128.912	-3.406.236
Finansielle indtægter.....		591.617	5.358.455
Finansielle omkostninger.....		-1.429.939	-980.066
RESULTAT FØR SKAT		-967.234	972.153
Skat af årets resultat.....	2	214.309	-234.324
ÅRETS RESULTAT		-752.925	737.829
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		55.300	55.300
Overført resultat.....		-808.225	682.529
I ALT		-752.925	737.829

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		40.766.631	41.520.625
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	40.766.631	41.520.625
Grunde og bygninger.....		0	287.222
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		42.784.431	3.669.502
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		0	11.433.240
Materielle anlægsaktiver.....	4	42.784.431	15.389.964
Lejededepositum.....		6.900	6.900
Finansielle anlægsaktiver.....	5	6.900	6.900
ANLÆGSAKTIVER.....		83.557.962	56.917.489
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		52.577	0
Andre tilgodehavender.....		545.749	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		39.072	26.465
Periodeafgrænsningsposter.....		30.000	0
Tilgodehavender.....		667.398	26.465
Værdipapirer.....	6	46.393.043	46.551.511
Værdipapirer.....		46.393.043	46.551.511
Likvide beholdninger.....		3.154.715	7.373.577
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		50.215.156	53.951.553
AKTIVER.....		133.773.118	110.869.042
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		47.808.369	48.616.594
Forslag til udbytte.....		55.300	55.300
EGENKAPITAL.....		47.913.669	48.721.894
Hensættelse til udskudt skat.....		129.520	343.829
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		129.520	343.829
Gæld til pengeinstitutter.....		46.025.720	23.071.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		228.028	217.128
Anden gæld.....		39.476.181	38.514.301
Kortfristede gældsforpligtelser.....		85.729.929	61.803.319
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		85.729.929	61.803.319
PASSIVER.....		133.773.118	110.869.042
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	48.616.594	55.300	48.721.894
Forslag til resultatdisponering.....		-808.225	55.300	-752.925
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-55.300	-55.300
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	47.808.369	55.300	47.913.669

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	5	1
Løn og gager.....	1.340.328	2.125.791	
Pensioner.....	87.087	149.949	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.680	31.895	
Andre personaleomkostninger.....	192.708	207.274	
	1.640.803	2.514.909	
Skat af årets resultat			
Regulering udskudt skat.....	-214.309	234.324	2
	-214.309	234.324	
Immaterielle anlægsaktiver			
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3
Kostpris 1. januar 2020.....		42.711.450	
Tilgang.....		25.000	
Kostpris 31. december 2020.....		42.736.450	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		1.190.825	
Årets afskrivninger		778.994	
Afskrivninger 31. december 2020.....		1.969.819	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		40.766.631	
Materielle anlægsaktiver			
		Mat.anlægs- aktiver under udførelse og forudbet.	4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	302.338	3.776.000	11.433.240
Tilgang.....	0	39.409.324	0
Afgang.....	-302.338	0	-11.433.240
Kostpris 31. december 2020.....	0	43.185.324	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	15.116	106.498	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-15.116	0	
Årets afskrivninger	0	294.395	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	0	400.893	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	0	42.784.431	0

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		5
	Lejededpositum	
Tilgang	6.900	
Kostpris 31. december 2020.....	6.900	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	6.900	
Værdipapirer		6
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:		
	Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2020.....	46.393.043	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	50.046	
Eventualposter mv.		7
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en leasingaftale med en årlig leasingydelse på 50 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 35 mdr. med en samlet restleasingydelse på 147 tkr.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		8
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter, er der afgivet ejerpantebrev nom. 25.500 tkr. samt nom. 15.500 tkr. i fiskefartøjer og rettigheder, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2020 udgør 82.806 tkr.		
Til sikkerhed for leverandør er der via pengeinstitut stillet en betalingsgaranti på 6.200 tkr.		
